ПРОТОКОЛ № 32
заседания Совета депутатов

Рождественского сельского поселения

	«
	16
	»
	июня
	2022 г.

	15:00

	Администрация

Присутствовали: Заславский М.Е., Опевалов С.А., Смирнова О.Н., Морозов М.П., Овсянникова Е.М., Авикайнен И.В., Мизерный С.Б., Андреева Н.В., Никифорова В.В., Филатова Т.И.
Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения   № 73 от 16.12.2021года.  «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 года в редакции №14 от 16 .03.2022 г».
Докладчик: Петрова Л.А. – главный бухгалтер Рождественского сельского поселения

2. Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества поселения на 2022 год.
Докладчик: Гетманская Елена Константиновна- начальник отдела по земельным вопросам и имуществу     Рождественского сельского поселения.
Разное.
1. Слушали:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения   № 73 от 16.12.2021года.  «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 года в редакции №14 от 16 .03.2022 г».
Докладчик: Петрова Л.А.- главный бухгалтер Рождественского сельского поселения.
Заславский М.Е. «Пожалуйста, есть вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».

Голосовали: «За» - 10 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0 чел.
Решили: Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 73 от 16.12.2021 года «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2022год и плановый период 2023-2024 года в редакции №14 от 16.03.2022г»

2. Слушали:
1. Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества поселения на 2022 год.
Докладчик: Гетманская Елена Константиновна- начальник отдела по земельным вопросам и имуществу     Рождественского сельского поселения.
Заславский М.Е.: «Пожалуйста, вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».
Голосовали: «За» - 10 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0 чел.

Решили:
Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 г. согласно приложению.
4. Разное
Глава

Рождественского сельского поселения                          М.Е. Заславский